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Syfte 
Syftet är att ge biografer en teknisk standard som bidrar till att biografstrukturen på 
främst mindre och medelstora orter bevaras och förstärks samt till en likvärdig teknisk 
biografstandard över hela landet. 
 

Mottagare 
Stöd kan sökas av: 

• Biografer på orter med mindre än 30 000 invånare 
• Biografer på orter med mer än 30 000 invånare som huvudsakligen visar ett 

kompletterande utbud av kvalitetsfilm. 
• Biografer på orter med mer än 30 000 invånare om särskilda skäl föreligger, 

till exempel om orten i fråga har få biografsalonger, ett relativt begränsat 
filmutbud och/eller få biografbesök i förhållande till sin folkmängd. 

 

Allmänt om stödet 
Stöd fördelas till inköp och installation eller upprustning av projektor med 
kringutrustning, ljudutrustning och filmduk, samt till eventuella kringkostnader.  
Stöd fördelas även till del av digital projektionsutrustning (Se bilaga). 
 
Stödsumman kan motsvara upp till 50 procent av installationens totala kostnad. 
Resterande summa ska finansieras av kommun, biografägare eller annan aktör. 
Normalt beviljas stöd med högst 100 000 kr. För digital projektionsutrustning kan 
högre belopp komma i fråga.  Stöd utgår ej till redan genomförda installationer eller 
till nya biografer. 
 

Bedömningsgrunder vid fördelning 
Vid bedömning prioriteras: 

• Biografer som har ett stort behov av teknisk upprustning 

• Projekt som bygger på en genomtänkt och långsiktig utvecklingsplan. 
• Biografer på orter med endast en biografsalong 

 

Ansökan 
Ansökan görs på särskild blankett som tillhandahålls av Svenska Filminstitutet.  
Minst två offerter från olika leverantörer, för aktuell utrustning, ska bifogas. Planerat 
installationsdatum för utrustningen ska anges. Eventuell medfinansiering från 
kommunen eller annan lokal intressent än biografägaren ska verifieras med skriftligt 
yttrande, protokollsutdrag eller dylikt.  
 
För biografer på orter med mer än 30 000 invånare ska en beskrivning av biografens 
verksamhet bifogas, där de särskilda skälen åberopas. 
 

Ansökningstid 
Stödet fördelas i huvudsak fyra gånger per år. Sista ansökningsdatum är 31 januari, 30 
april, 15 september och 15 november. Ansökningar om stöd på upp till 25 000 kronor 
behandlas löpande. 
 

Beslut 
Beslut fattas av Svenska Filminstitutets VD efter rekommendation från referensgrupp. 
 



Utbetalning 
Beviljat stöd rekvireras på särskild blankett som bifogas beslutsbrev, och utbetalas mot 
fakturakopior när installationen är genomförd senast sex månader efter 
beslutsdatum. 
 

Villkor för stöd 
Om beviljat belopp är mindre än sökt belopp kan Filminstitutet komma att begära en 
reviderad budget. Stödmottagare ska ange att aktiviteterna genomförs med stöd av 
Svenska Filminstitutet. Filminstitutets logotyp ska alltid synas när andra sponsorers 
eller bidragsgivares gör det och på ett likvärdigt sätt. Filminstitutet förbehåller sig 
rätten att innehålla stödet om stödmottagaren har oreglerade skulder till 
Filminstitutet. Om stödmottagaren inte utförligt redovisat stöd inom utsatt tid (se 
riktlinjerna) förbehåller sig Filminstitutet rätten att tills vidare ej utbetala eventuella 
andra stöd, även om dessa redan beviljats. Om stödet helt eller delvis inte förbrukats 
ska återbetalning ske. Stödet eller del därav kan återkrävas om det använts till att 
täcka kostnader som enligt riktlinjerna inte godkänns. Om stödmedlen inte används i 
enlighet med ansökan (inklusive eventuella bilagor) kan Filminstitutet kräva att hela 
eller delar av stödet återbetalas. 
 

Ansökan skickas med post till: 
Svenska Filminstitutet 
Film i hela landet / Teknisk upprustning 
Box 271 26 
102 52 Stockholm 


